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o Manyetik dogrudan tutucu, %" circirt %" bits tutuculu circirli tornavidaya déntistirir 0K e

o Belirli 5 sabitleme acisiyla serbestge donebilen circirll kafa
« Sadece 5 derecelik diglik geri donds agisi igin ince disli ters cevrilebilir circir (72 dis)
« Bitslerin kolay ¢ikarilmasi ve glivenli bir sekilde saklanmasi igin sabit ve déner bits haznesi

o Entegre bits hazneli kompakt Zyklop circir

Cebinize uygun bits hazneli kompakt Zyklop circir. %" uglar ve 3" lokmalar igin manyetik dogrudan tutucu. Kilitenmeyen tutucu
sayesinde ¢ok hizli takim degisimi. 0°, 15° ve 90°'de kilitlenebilen baslik, aletin circirli ve circirli tornavida olarak kullaniimasina olanak
saglar. 72 disli ince circir, yalnizca 5 derecelik diistk bir geri don(s agisi saglar. Sapa entegre edilmis 12 bits sayesinde genig kullanim
alani. Saglam circir mekanizmasi yeterli tork saglar. Zyklop circirinin 12 parcali tornavida seti ile mikemmel kombinasyonu.

internet baglantisi
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Zyklop Pocket

Entegre bits hazneli kompakt

Zyklop circir

Serbestce yonlendirilebilir
circirl kafa

Circir kafasl serbestce
dondtrdlebilir ve her iki taraftaki
sirgli mandal  kullanilarak

herhangi bir sabitleme konumunda
kilitlenebilir. ~ Cok  dar  veya
ulaglimasi zor montaj durumlarinda
bile genis el boslugu ile sorunsuz
calisma mimkiindir. Sola ve saga
dogru 0°, 15° ve 90°de
tanimlanmig sabitleme noktalaryla
cireir - kafasi  kaymadan  gtivenli
calismayi saglar.

internet baglantisi

Kombine alet tutucu

Manyetik dogrudan tutucu hem 3"
lokmalara hem de %" bitslere
uygundur.

Circir kafasinin sabitlenmesi

her iki taraftaki

Circir - baglig,
kaydirmall mandal kullanilarak 0°,
15° ve 90° safa ve sola belirli
konumlarda sabitlenebilir.

Entegre bits hazneli

12 adet bits (4", 25 mm
uzunlugunda) igin sabit, serbestge
donebilen  bir  bits  haznesi,
kompakt Zyklop circinnin sapina
entegre edilmistir.

Diisiik geri dniis agisi

m Wera

BE # 700 PeBEL

Doner bits haznesi

Doner  bits  haznesi, bitslerin
hemen her durumda kolayca
cikarimasini saglar ve kaybolmaz.
Bitsler  givenli  bir  sekilde
muhafaza edilir.

Yon degigtirme

72 ince digli circir mekanizmas,
dar vidalama kogullarinda galismak
igin sadece 5 derecelik digtik bir
donds acisi saglar.

Zyklop Pocket circir, tirtikh tekerlek
kullanilarak herhangi bir konumda
saat yonlinde ve saat yoninln
tersine hizli ve kolay bir gekilde
dondrdlebilir.
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icerigi ayarla:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

\

851/1 BTZ Bits, PH 1 x 25 mm
05056420001
N 05056422001

i

855/1 BTZ Bits, PZ 1 x 25 mm
05056720001
) 05056722001

b

867/1 BTZ TORX® Bits, TX 10 x 25 mm

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001

3

840/1 BTZ Bits, 3 x 25 mm

05056683001
05056684001
05056685001
05056687001

I

internet baglantisi

1x

1x
1x

1X
1x

3/8" x 1/4" x 133 mm

PH1x 25 mm
PH2 x 25 mm

PZ1x25mm
PZ 2x25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

3x25 mm
4x25mm
5x 25 mm
6 x 25 mm
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